

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 8067/2023

Carátula : ALIMENTOS COLONIA DE VACACIONES

Tipo de Trámite : CONTRATACION DIRECTA - art.

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	ZAMORA, MARIA EUGENIA	FEL-PA S.R.L.	FRONTINI, RANIERO HIPOLITO	BUENAS COMPRAS SAS
			Código	10002	4429	7768	8841
			Cotización	2023/3453	2023/3457	2023/3444	2023/3445
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
			Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO	CONTADO
			Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	8000,00	Unidad	BARRITAS DE CEREAL DE 23 grs. C/U, SABORES A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO.	NO	2.868.800,00 8000,00 358,60 GEORGALOS	2.880.000,00 8000,00 360,00 FEL-FORT	5.200.000,00 8000,00 650,00 NO CEREAL MIX
Preventivo:	350		20%: 70 Total: 420	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
2/0	8000,00	Unidad	TURRÓN DE MANÍ DE 25 grs. C/U	NO	1.328.000,00 8000,00 166,00 MISKY	1.680.000,00 8000,00 210,00 NO NEVARES	1.344.000,00 8000,00 168,00 NO ARCOR
Preventivo:	140		20%: 28 Total: 168	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
3/0	252,00	Unidad	MAGDALENAS DE 200 grs. C/U, SABORES A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO.	NO	352.800,00 252,00 1.400,00 NO GAONA		257.040,00 252,00 1.020,00 NO POZO
Preventivo:	850		20%: 170 Total: 1020	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
4/0	300,00		PAQUETE DE GALLETITA SURTIDAS x 500 grs. C/U	NO	355.500,00 300,00 1.185,00 BAGLEY	660.000,00 300,00 2.200,00 NO TURIMAR	360.000,00 300,00 1.200,00 ARCOR
Preventivo:	1300		20%: 260 Total: 1560	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
5/0	30,00	Unidad	CAJONES x 18 kgs. DE MANZANA ROJA.		648.000,00 30,00 21.600,00 3 ASES RIO NEGRO		
Preventivo:	20000		20%: 4000 Total: 24000	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
6/0	30,00	Unidad	CAJONES x 18 kgs. DE NARANJA JUGO.		756.000,00 30,00 25.200,00 NO EL TRIO ENTRE RIOS		
Preventivo:	18000		20%: 3600 Total: 21600	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
7/0	100,00	Unidad	BOLSAS x 600 grs. DE CARAMELOS MASTICABLES.	NO	393.500,00 100,00 3.935,00 NO MISKY	650.000,00 100,00 6.500,00 NO ARCOR	,00 100,00 ,00 NO
Preventivo:	1500		20%: 300 Total: 1800	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
8/0	100,00		BIDONES x 6 lts. DE AGUA MINERAL	NO	158.000,00 100,00 1.580,00 IVESS	410.000,00 100,00 4.100,00 NO VILLA DEL SUR	160.000,00 100,00 1.600,00 VALLE LEW
Preventivo:	2000		20%: 400 Total: 2400	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
9/0	425,00	Unidad	CAJAS x 4 UNIDADES DE 228 grs. C/U DE MEDALLONES DE CARNE.	NO		807.500,00 425,00 1.900,00 NO TRES ARROYOS	765.000,00 425,00 1.800,00 NO SWIFT
Preventivo:	1500		20%: 300 Total: 1800	PRECIO UNITARIO: MARCA:			

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 8067/2023

Carátula : ALIMENTOS COLONIA DE VACACIONES

Tipo de Trámite : CONTRATACION DIRECTA - art.

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	ZAMORA, MARIA EUGENIA	FEL-PA S.R.L.	FRONTINI, RANIERO HIPOLITO	OBUENAS COMPRAS SAS
			Código	10002	4429	7768	8841
			Cotización	2023/3453	2023/3457	2023/3444	2023/3445
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
			Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO	CONTADO
			Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
10/0	425,00	Unidad	PAQUETE x 210 grs. DE 4 UNIDADES PAN DE VIENA PARA HAMBURGUESA.			680.000,00	382.500,00
Preventivo: 1000			20%: 200 Total: 1200 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	425,00 1.600,00 NO LOS PINOS	425,00 900,00 LACTAL
11/0	2,00	Unidad	ENVASES x 1 kg. DE ADEREZO MAYONESA.				5.200,00
Preventivo: 2200			DESTINO: ALIMENTOS DESTINADOS A LAS COLONIAS DE VERANO. * COORD. DE DEPORTES: GIMNASIO MUNICIPAL N° 1,UBICADO EN MITRE NORTE N° 35. 20%: 440 Total: 2640 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO	2,00 2.600,00 HELLMANN'S
TOTAL ITEMS COTIZADOS				2	6	7	9
TOTAL OFERTA BASICA				1.404.000,00	5.456.600,00	7.767.500,00	8.473.740,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							